
 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA IN-

GRESO EN EL CUERPO DE FUNCIONARIOS TÉCNICOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA 

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA, INGENIEROS 

TÉCNICOS INDUSTRIALES, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 8 DE JUNIO DE 2020 

DEL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS 

(B.O.A. DE 24/06/2020) 

 

El Tribunal designado por Resolución de 8 de junio de 2020, del Director General de la Fun-

ción Pública y Calidad de los Servicios, para calificar las pruebas selectivas para ingreso en 

el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ara-

gón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales (BOA de 24/06/2020), 

reunido el 14 de octubre de 2021, 

 

ACUERDA: 

PRIMERO.- Una vez efectuado el acto público de apertura de plicas con fecha 14 de octubre 

de 2021, dar publicidad a la relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio de 

las pruebas  selectivas, junto con la puntuación obtenida y el número de plica correspondiente, 

por orden de número de plica: 

Nº PLICA NOTA APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

00002202 9,533 LATORRE LACOMA YOLANDA 

00002205 12,200 CIPRIÁN GARCÉS MARTA 

00002206 6,933 DÍAZ OTI RAQUEL 

00004404 12,533 GONZALVO ROMERO GUILLERMO 

00005001 9,867 CAMPANERO SAMPER ROBERTO 

00005101 7,533 AZÁBAL DOMÍNGUEZ ANTONIO 

00005102 11,267 BARRABÉS MUÑOZ JOSÉ ANTONIO 

00005103 8,867 ARRANZ DOMÍNGUEZ JOSÉ LUIS 

00005104 7,200 BARRABÉS RODRIGO JOSÉ LUIS 

00005105 10,067 ALONSO GARCÉS SERGIO 

00005107 10,000 AIBAR CESTERO CARMELO 

00005109 7,933 ARRABAL DIESTE MIRIAM 

00005208 7,400 CEBRIÁN GREGORIO JOSÉ MANUEL 
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00005209 11,533 DELSO CARRERA EDUARDO 

00005215 10,467 CASAMAYOR MUNARRIZ MARÍA PUY 

00005302 8,867 LÓPEZ VALLÉS JOSÉ MANUEL 

00005306 10,200 GRACIA SERRANO JESÚS 

00005307 8,800 GARCÍA MAINAR FRANCISCO 

00005310 13,133 GARCÍA PARDOS JAIME 

00005315 7,200 GRANADO GRAU MARÍA BELÉN 

00005316 10,267 JIMÉNEZ VELLOSILLO LUIS JAVIER 

00005317 7,267 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ SARA 

00005401 10,133 NUEZ FLETA SERGIO 

00005403 11,200 ORGA BALLESTER DAVID 

00005407 8,133 PASCUAL ALFRANCA ÓSCAR BENJAMÍN 

00005410 8,933 PUYUELO POLO ELISA 

00005411 10,000 NAVE BARCO RICARDO 

00005414 9,467 PRADO DÍEZ ANA ISABEL 

00005416 8,867 PEÑA ZORNOZA ISABEL 

00005504 11,733 SAHÚN PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 

00005506 9,867 TORRALBA PÉREZ PABLO 

00005512 7,067 ROS NAVARRO RAIMUNDO 

00005516 8,733 VALERO GUTIÉRREZ GUSTAVO 

00005517 9,667 VILLARTE ESTEBAN JESÚS 

 

Con el fin de facilitar la localización de cada opositor, se ordena la lista anterior  

alfabéticamente: 

Nº PLICA NOTA APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
00005107 10,000 AIBAR CESTERO CARMELO 
00005105 10,067 ALONSO GARCÉS SERGIO 
00005109 7,933 ARRABAL DIESTE MIRIAM 
00005103 8,867 ARRANZ DOMÍNGUEZ JOSÉ LUIS 
00005101 7,533 AZÁBAL DOMÍNGUEZ ANTONIO 
00005102 11,267 BARRABÉS MUÑOZ JOSÉ ANTONIO 
00005104 7,200 BARRABÉS RODRIGO JOSÉ LUIS 
00005001 9,867 CAMPANERO SAMPER ROBERTO 
00005215 10,467 CASAMAYOR MUNARRIZ MARÍA PUY 
00005208 7,400 CEBRIÁN GREGORIO JOSÉ MANUEL 
00002205 12,200 CIPRIÁN GARCÉS MARTA 
00005209 11,533 DELSO CARRERA EDUARDO 
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00002206 6,933 DÍAZ OTI RAQUEL 
00005307 8,800 GARCÍA MAINAR FRANCISCO 
00005310 13,133 GARCÍA PARDOS JAIME 
00005317 7,267 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ SARA 
00004404 12,533 GONZALVO ROMERO GUILLERMO 
00005306 10,200 GRACIA SERRANO JESÚS 
00005315 7,200 GRANADO GRAU MARÍA BELÉN 
00005316 10,267 JIMÉNEZ VELLOSILLO LUIS JAVIER 
00002202 9,533 LATORRE LACOMA YOLANDA 
00005302 8,867 LÓPEZ VALLÉS JOSÉ MANUEL 
00005411 10,000 NAVE BARCO RICARDO 
00005401 10,133 NUEZ FLETA SERGIO 
00005403 11,200 ORGA BALLESTER DAVID 
00005407 8,133 PASCUAL ALFRANCA ÓSCAR BENJAMÍN 
00005416 8,867 PEÑA ZORNOZA ISABEL 
00005414 9,467 PRADO DÍEZ ANA ISABEL 
00005410 8,933 PUYUELO POLO ELISA 
00005512 7,067 ROS NAVARRO RAIMUNDO 
00005504 11,733 SAHÚN PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 
00005506 9,867 TORRALBA PÉREZ PABLO 
00005516 8,733 VALERO GUTIÉRREZ GUSTAVO 
00005517 9,667 VILLARTE ESTEBAN JESÚS 

 

SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso se-

lectivo a la realización del segundo, que tendrá lugar el día 11 de noviembre de 2021, jueves, 

a las 16:30 horas, en el edificio Pignatelli, sito en el Pº María Agustín, 36, de Zaragoza. 

Con anterioridad a la fecha de realización de dicho ejercicio se informará de las aulas concre-

tas en que se celebrará el mismo. 

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su publicidad. 

 

En Zaragoza, a 14 de octubre de 2021 

El Secretario del Tribunal 

David Montagnon Pardo 
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